
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 11.05.25 5:02:35

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SWISSTEN KANCELÁŘSKÁ BEZDRÁTOVÁ MYŠ

Cena celkem: 301 Kč
 (bez DPH: 248 Kč)
Běžná cena: 331 Kč
Ušetříte: 30 Kč
Kód zboží: MOPSWI1795
Part No.: 59107310
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN kancelářská bezdrátová myš

Bezdrátová kancelářská myš disponující optickým senzorem s rozlišením až 1600 DPI. Nabízí ergonomický design pro
maximální komfort při celodenním používání, čímž snižuje únavu ruky. Připojení k počítači je realizováno bezdrátově skrze
USB přijímač a technologii 2,4 GHz. Vestavěná technologie úspory energie navíc zajišťuje výdrž baterie až jeden rok.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická
Počet tlačítek: 4
Rozlišení: 1000/1200/1600 DPI
Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)
Dosah: 10 m
Napájení: 1× AA
Rozměry: 110 × 63 × 40 mm
Hmotnost: 62 g
Barva: černá


